
UCHWAŁA nr 1 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 4 lipca 2025 r. 
 

 w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 43 ust. 1 Statutu Grupa Azoty Zakłady 
Azotowe „Puławy" Spółka Akcyjna w Puławach („Spółka”) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Walnego 
Zgromadzenia Spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna z siedzibą w Puławach, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w 
Puławach uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dokonuje wyboru Pani Magdaleny Sowy na 
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Informacje dodatkowe dotyczące uchwały: 

Liczba akcji, z których oddano ważne 

głosy 

% udział akcji, z których oddano ważne 

głosy w kapitale zakładowym Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

18 345 736  95,98% 

Łączna liczba głosów, w tym głosów: 18 345 736 

za 18 345 736 

przeciw 0 

wstrzymujących się  0 

 
 
  



UCHWAŁA nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 4 lipca 2025 r. 
 

 w sprawie porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 
Działając na podstawie § 21 oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki Grupa Azoty 
Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna z siedzibą w Puławach („Spółka”), Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki przyjmuje następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie Zgromadzenia. 

2) Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia. 

3) Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do 

podejmowania uchwał. 

4) Przyjęcie porządku obrad. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji 

powoływanych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie. 

6) Wybór Komisji Skrutacyjnej Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

7) Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Spółkę zastawów 

rejestrowych na odpowiednich aktywach, w tym m.in. na zbiorze rzeczy ruchomych lub praw, 

stanowiących całość gospodarczą o zmiennym składzie, zastawów finansowych lub cywilnych, 

ustanowienie przez Spółkę hipotek umownych łącznych na prawie własności albo użytkowania 

wieczystego określonych nieruchomości oraz złożenie przez Spółkę oświadczeń o poddaniu się 

egzekucji. 

8) Zamknięcie obrad. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Informacje dodatkowe dotyczące uchwały: 

Liczba akcji, z których oddano ważne 

głosy 

% udział akcji, z których oddano ważne 

głosy w kapitale zakładowym Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

18 345 736  95,98% 

Łączna liczba głosów, w tym głosów: 18 345 736 

za 18 345 736 

przeciw 0 

wstrzymujących się  0 

 
 
  



Uchwała nr 3 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

obradującego w dniu 4 lipca 2025 r. 
 

w sprawie uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

 
Działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się tajność głosowania w sprawach dotyczących wyboru komisji powoływanych przez 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Informacje dodatkowe dotyczące uchwały: 

Liczba akcji, z których oddano ważne 

głosy 

% udział akcji, z których oddano ważne 

głosy w kapitale zakładowym Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

18 345 736  95,98% 

Łączna liczba głosów, w tym głosów: 18 345 736 

za 18 345 736 

przeciw 0 

wstrzymujących się  0 

 
 
 
 
 
 
 
  



UCHWAŁA nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” S.A. 
z siedzibą w Puławach 

 obradującego w dniu 4 lipca 2025 r. 
 

 w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 
Działając na podstawie § 23 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe 
„Puławy” Spółka Akcyjna z siedzibą w Puławach („Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z elektronicznym sposobem liczenia głosów, odstępuje się od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Informacje dodatkowe dotyczące uchwały: 

Liczba akcji, z których oddano ważne 

głosy 

% udział akcji, z których oddano ważne 

głosy w kapitale zakładowym Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

18 345 736  95,98% 

Łączna liczba głosów, w tym głosów: 18 345 736 

za 18 345 736 

przeciw 0 

wstrzymujących się  0 

 


